ДУМА ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 368

19.12.2024                                                                      г. Новый Уренгой

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об Общественной палате городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 03.09.2015 № 458, руководствуясь Уставом городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума города Новый Уренгой

РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественной палаты городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа лиц согласно приложению к настоящему решению.
2. Рекомендовать членам Общественной палаты городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа сформировать полный состав Общественной палаты городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа
в соответствии с Положением об Общественной палате городского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 03.09.2015 № 458.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Импульс Севера» и на официальном сайте Думы города Новый Уренгой в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Думы
города Новый Уренгой

П.М. Шумова

1

	Приложение

к решению Думы
города Новый Уренгой
от 19.12.2024  № 368

Члены Общественной палаты городского округа
город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономного округа

1. Алексеенко Наталья Леонидовна
2. Беляев Сергей Сергеевич
3. Горшковский Максим Александрович
4. Зенкина Мария Васильевна
5. Зубова Екатерина Александровна
6. Мардян Нарине Арамаисовна.

image1.emf

oleObject1.bin